[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.01.2023                                                                                                        № 15
ЗАТО Сибирский

Об утверждении списка граждан – получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно - территориального образования Сибирский Алтайского края в 2023 году
1. В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.03.2006 № 153 «Об утверждении Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации комплекса процессных мероприятий «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем отдельных категорий граждан» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 19.09.2019 № 425 «О некоторых вопросах реализации постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 № 153 «Об утверждении Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить список граждан - получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2023 году (приложение).

3. Управлению по муниципальным информационным ресурсам администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном  интернет – сайте администрации ЗАТО Сибирский.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по социальным вопросам Гречушникову О.Б.
Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 19.01.2023 № 15
СПИСОК

граждан-получателей социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами

городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края в 2023 году

	№

п/п

п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Состав семьи (количество человек)
	Право на дополнитель-ную площадь жилого помещения
	Серия и номер паспорта гражданина Российской Федерации

	Дата рождения
	Дата постановки на учет
	Номер учетного дела

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Курненков Александр Викторович;

Курненкова Елена Александровна – жена
	2
	нет

	20.01.1997
	154 (163)

Начальник отдела по учету и распределению жилья                   _________________             О.Д. Холод